psecuti fuerant philisteos: inuasertunt castra eorum. Tu autē. **.vi.**

Ammens autē dauid caput philisti attulit illud in iherusalem: arma uero eius posuit in tabernaculo suo. **L per ebdomadam.**

Et iratus in iacobina saul: abiit etiā ipse in ramatha: et uenit usque ad cisternā magnā que est in socoth: et dixit in quo loco est samuel et dauid. Dixeruntque ei:

Ecce in naioth in ramatha. **E**t factus est. **.ii.**

Et est super eum etiā spiritus domini: et ambulauit ingrediens et prophetabit usque dum ueniret in

naioth in ramatha. **.iii.**

Terpohauit se etiam ipse uestimentis suis: et prophetauit cum ceteris coram samuele et cecidit nudus tota die et nocte. **Uertio. .iiii.**

Ascendit autē dauid et habitauit in locis tutissimis engaddi. Cūque reuersus esset saul propter quod persecutus est philisteos nunciauerunt ei dicentes. Ecce dauid in deserto est engaddi. Tu autē. **.v.**

Ammens autē saul tercia uisita electorum uxor ex omni israhel: prexit ad inuestigandum dauid et uiros eius. **.vi.**

Rat ibi spelunca qua ingressus est saul: ut purgaret